
Sammenfatning af bestyrelsesmøde onsdag d. 15.2.2017 
(Mødet blev afholdt i tilknytning til generalforsamlingen). 
 

Desværre var den nye formand seriøst influenzaramt og havde måttet melde afbud. 
 

Konstituering af bestyrelse - formand, næstformand og kasserer 

Generalforsamlingen gav tilslutning til bestyrelsen forslag til valg til bestyrelsen. 

Søren Lindholm valgt som formand på GF for en 2-årig periode  

Søren Østergaard valgt som næstformand for en 1-årig periode.  

Carina Wiingaard og Susan H. Jørgensen genvalgt for 2 år. 

Christina Kaiser (børnekoordinator) blev nyvalgt for 2 år.  

Steen Knudsen nyvalgt som suppleant for en 2-årig periode. 
 

Hans Hytteballe, der fratrådte som næstformand, tiltræder bestyrelsen som kommitteret, her 

under fast referent. 
 

Bestyrelsen udtrykte tak til Annette Dreier for hendes store arbejde og engagement i bestyrelsen og 

klubben igennem mange år. 
 

Fastlæggelse af møderække 2017 - foreslår forårsmøde, sensommermøde, decembermøde. 

Søren Lindholm fremsender forslag til datoer. 
  

Dialog og beslutning om 2017 projekter - valg og foreløbig bemanding af "cirklerne" i vores 

organisation som fastlagt på bestyrelsesmøde 31.1.2017.  

(Søren Lindholm havde eftersendt materiale til punktet) 
 

Søren Østergaard orienterede om, at man forventninger om at kunne motivere en person med en 

meget relevant baggrund til at indtræde i aktivitets-/frivillighedsudvalget, hvilket blev positivt 

modtaget af Susan og Carina!  

Hans og Henrik påpegede, at når vi på et senere tidspunkt, hvor Søren Lindholm er til stede, kigger 

nærmere på kommissorierne for de enkelte udvalg, herunder rollefordeling og kompetencer. 

Bestyrelsen tilsluttede sig dette. 
 

Eventuelt. 

Søren Østergaard oplyste, at i forbindelse med pigefodboldprojektet i HB-Køgeregi varetager 

Michel Belchuke fremadrettet funktionen som økonomisk koordinator. 
 

Christina orienterede om, at hun nu, som nævnt på sidste bestyrelsesmøde, havde taget kontakt til 

Gymnastikforeningen omkring det fælles projekt for de 1 – 3-årige og afventer tilbagemelding. 
 

Vi var glade for, at en del medlemmer udenfor bestyrelsen var mødt frem til aftenens 

generalforsamling, hvilket havde resulteret i nogle gode drøftelser og inputs fra såvel forældre som 

trænere/ledere. Vi vil derfor i forbindelse med næste års generalforsamling tage initiativ til at 

tiltrække endnu flere deltagere, eksempelvis klubbens ungdomsmedlemmer, forældre m. fl. Det 

betyder, at vi skal se på såvel rammer som indhold udover den altid givne dagsorden. Måske skulle 

vi vende tilbage til de ”gode gamle dage”, hvor et populært indslag altid var, at generalforsamlingen 

indledtes med fællesspisning. 

 

Sammenfatning v/ Hans Hytteballe 

 

 

 


